

# NEC Holding ApS

Lundvej 28, 7400 Herning

CVR-nr. 41 70 56 20

## Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2024.

---

Nikolaj Christensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab         | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 3           |
| Ledelsesberetning                                       | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b> |             |
| Resultatopgørelse                                       | 5           |
| Balance   | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 8           |
| Noter   | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | NEC Holding ApS<br>Lundvej 28<br>7400 Herning             |
|                         | CVR-nr.: 41 70 56 20                                      |
|                         | Stiftet: 22. september 2020                               |
|                         | Hjemsted: Herning   |
|                         | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september<br>4. regnskabsår |
| <b>Direktion</b>        | Nikolaj Christensen, direktør                             |
| <b>Revisor</b>          | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S           |
| <b>Kapitalinteresse</b> | NEWCO STS Holding A/S, Holstebro                          |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at eje aktier i NEWCO STS Holding A/S

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægt af kapitalinteresse har i 2022/23 udgjort et overskud på 593 t.kr. mod et overskud sidste år på 755 t.kr.

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 557 t.kr. mod et overskud sidste år på 714 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.765 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 82,6 % af de samlede aktiver på 2.136 t.kr., hvilket er en stigning på 18,0 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

| <u>Note</u>  | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|----------------|----------------|
| Administrationsomkostninger                                | -6.500         | -3.750         |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                     | <b>-6.500</b>  | <b>-3.750</b>  |
| Indtægt af kapitalinteresse                                | 592.831        | 754.631        |
| Finansielle omkostninger                                   | -29.781        | -36.551        |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>556.550</b> | <b>714.330</b> |
| Skat af årets resultat                                     | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>556.550</b> | <b>714.330</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>                |                |                |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret            | 0              | 57.200         |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 592.831        | 754.631        |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 122.000        | 117.800        |
| Disponeret fra overført resultat                           | -158.281       | -215.301       |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>556.550</b> | <b>714.330</b> |

**Balance 30. september**

---

| <b>Aktiver</b>           |                                 | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
|--------------------------|---------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |                                 |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                 |                         |                         |
| 2                        | Kapitalinteresse                | <u>2.120.514</u>        | <u>1.977.683</u>        |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.120.514</u>        | <u>1.977.683</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>      | <b><u>2.120.514</u></b> | <b><u>1.977.683</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                 |                         |                         |
|                          | Likvide beholdninger            | <u>15.532</u>           | <u>74.870</u>           |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>  | <b><u>15.532</u></b>    | <b><u>74.870</u></b>    |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>            | <b><u>2.136.046</u></b> | <b><u>2.052.553</u></b> |



**Balance 30. september**


---

| <b>Passiver</b>           |  | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note                      |  |                         |                         |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                         |                         |
|                           | Virksomhedskapital   | 40.000                  | 40.000                  |
|                           | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.033.014               | 890.183                 |
|                           | Overført resultat  | 569.501                 | 277.782                 |
|                           | Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 122.000                 | 117.800                 |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>1.764.515</u></b> | <b><u>1.325.765</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                         |                         |
| 3                         | Anden gæld   | <u>337.500</u>          | <u>337.500</u>          |
|                           | Langfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>337.500</u>          | <u>337.500</u>          |
|                           | Kortfristet del af langfristet gæld                        | 0                       | 350.000                 |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 4.250                   | 3.750                   |
|                           | Anden gæld   | <u>29.781</u>           | <u>35.538</u>           |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>34.031</u>           | <u>389.288</u>          |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>371.531</u></b>   | <b><u>726.788</u></b>   |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>2.136.046</u></b> | <b><u>2.052.553</u></b> |
| <b>1</b>                  | <b>Medarbejderforhold</b>                                  |                         |                         |
| <b>4</b>                  | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>               |                         |                         |
| <b>5</b>                  | <b>Eventualposter</b>                                      |                         |                         |

## Egenkapitalopgørelse

|  | <u>Virksomheds-</u><br><u>kapital</u> | <u>Reserve for</u><br><u>nettoopskriv-</u><br><u>ning efter</u><br><u>den indre</u><br><u>værdi metode</u> | <u>Overført</u><br><u>resultat</u> | <u>Foreslået</u><br><u>udbytte for</u><br><u>regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>     |
|--|---------------------------------------|--|------------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021                              | 40.000                                | 585.552  | 43.083                             | 0  | 668.635          |
| Overført via resultatdisponering                         | 0                                     | 754.631  | -215.301                           | 117.800  | 657.130          |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret          | 0                                     | 0  | 57.200                             | 0  | 57.200           |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0                                     | 0  | -57.200                            | 0  | -57.200          |
| Udloddet udbytte fra kapitalinteresse                    | 0                                     | -450.000   | 0                                  | 0  | -450.000         |
| Udloddet udbytte fra kapitalinteresse                    | 0                                     | 0  | 450.000                            | 0  | 450.000          |
| Egenkapital 1. oktober 2022                              | 40.000                                | 890.183  | 277.782                            | 117.800  | 1.325.765        |
| Udloddet udbytte   | 0                                     | 0  | 0                                  | -117.800   | -117.800         |
| Overført via resultatdisponering                         | 0                                     | 592.831  | -158.281                           | 122.000  | 556.550          |
| Udloddet udbytte fra kapitalinteresse                    | 0                                     | -450.000   | 0                                  | 0  | -450.000         |
| Udloddet udbytte fra kapitalinteresse                    | 0                                     | 0  | 450.000                            | 0  | 450.000          |
|  | <b>40.000</b>                         | <b>1.033.014</b>   | <b>569.501</b>                     | <b>122.000</b>   | <b>1.764.515</b> |

**Noter**

|  | <u>2022/23</u>          | <u>2021/22</u>          |                       |  |
|--|-------------------------|-------------------------|-----------------------|--|
| <b>1. Medarbejderforhold</b>   |                         |                         |                       |  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                               | <u>1</u>                | <u>1</u>                |                       |  |
|  | <u>30/9 2023</u>        | <u>30/9 2022</u>        |                       |  |
| <b>2. Kapitalinteresse</b>   |                         |                         |                       |  |
| Kostpris 1. oktober  | <u>1.087.500</u>        | <u>1.087.500</u>        |                       |  |
| <b>Kostpris 30. september</b>  | <b><u>1.087.500</u></b> | <b><u>1.087.500</u></b> |                       |  |
| Opskrivninger 1. oktober   | 890.183                 | 585.552                 |                       |  |
| Årets resultat   | 592.831                 | 754.631                 |                       |  |
| Udbytte  | <u>-450.000</u>         | <u>-450.000</u>         |                       |  |
| <b>Opskrivninger 30. september</b>   | <b><u>1.033.014</u></b> | <b><u>890.183</u></b>   |                       |  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>                                   | <b><u>2.120.514</u></b> | <b><u>1.977.683</u></b> |                       |  |
| <b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b> |                         |                         |                       |  |
|  | <b>Ejerandel</b>        | <b>Egenkapital</b>      | <b>Årets resultat</b> | <b>Regnskabs-<br/>mæssig værdi<br/>hos NEC<br/>Holding ApS</b> |
| NEWCO STS Holding A/S,<br>Holstebro  | 15 %                    | 14.136.761              | 3.952.205             | 2.120.514  |
|  |                         |                         | <u>30/9 2023</u>      | <u>30/9 2022</u>   |
| <b>3. Anden gæld</b>   |                         |                         |                       |  |
| Anden gæld i alt   |                         |                         | 337.500               | 687.500  |
| Heraf forfalder inden for 1 år   |                         |                         | <u>0</u>              | <u>-350.000</u>  |
| <b>Anden gæld i alt</b>  |                         |                         | <b><u>337.500</u></b> | <b><u>337.500</u></b>  |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år                                      |                         |                         | <u>0</u>              | <u>0</u>   |

## Noter

---

### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gældsbev på 338 t.kr. er der givet pant i kapitalinteresse, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 2.121 t.kr.

### **5. Eventualposter**

#### **Eventualaktiver**

Udskudt skatteaktiv på 30 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerheden om tidspunktet for udnyttelse heraf.
